
＜平成２０年度に検診を受けられた方（昭和５９年度に在籍されていた皆様）＞

検診計画　＜平成11年4月から平成19年8月まで在籍された児童の皆様＞

　＊お詫び

第５号（2013年3月発行）

浜見保育園

アスベスト・ニュースレター

藤沢市こども青少年部 保育課
〒251-8601　藤沢市朝日町１番地の１

TEL   0466(50)3526
 FAX  0466(50)8416

e-mail hoiku@city.fujisawa.kanagawa.jp

お願い：転居等によりご住所が変わったときには、お手数ですが必ず保育課までご連絡ください。

　爽やかな風がそっと頬をなでていく、気持ちの良い季節になりました。皆様いかがお過ごしでしょ
うか。
　さて、平成２０年７月にアスベストセンターの名取医師による検診を昭和５９年度に在籍されてい
た方と希望者に実施いたしましたが、平成２５年度は、５年を経過する年となりますので、その後の
検診の予定をお知らせいたします。

実施内容　レントゲン写真撮影（借用も可）及び専門医によるレントゲン写真の読映診断（問診を希
　　　　　望される場合は医療機関をご紹介します）
実施時期　下記の表のとおり、在園された方が２０歳に達する翌年である平成２７年度から５年おき
　　　　　に毎年度実施してまいります。
実施方法　該当年になりましたら、該当される方にご案内を差し上げます。

　　来年度の検診の調整をしておりましたため、ニュースレターの送付が大変遅くなりました事をお
　詫び申し上げます。内容が決まり次第、検診の詳しいご案内をお出ししますので、よろしくお願い
　いたします。

※これまで受診されていない方で、受診をご希望される方につきましては、受診方法についてご相談
させていただきますので、保育課までご連絡下さい。
藤沢市役所保育課　０４６６－５０－３５２６

実施内容　　平成２０年度７月に検診を受けた方を中心に、レントゲン写真撮影（借用も可）及び専
　　　　　　門医によるレントゲン写真の読映診断（問診を希望される場合は医療機関をご紹介しま
す）
実施時期　　平成２５年の夏から秋頃を予定しております。
実施方法等　５月頃に、実施方法や実施場所等の詳しいお知らせのご案内を改めて差し上げます。

平成１１年
５歳

平成１１年
４歳

平成１１年
３歳

平成１１年
２歳

平成１１年
１歳

平成１１年
０歳

平成１２年
０歳

平成１３年
０歳

平成１４年
０歳

平成１５年
０歳

平成１６年
０歳

平成１７年
０歳

平成１８年
０歳

実施年度
平成６年
生まれ

平成７年
生まれ

平成８年
生まれ

平成９年
生まれ

平成１０年
生まれ

平成１１年
生まれ

平成１２年
生まれ

平成１３年
生まれ

平成１４年
生まれ

平成１５年
生まれ

平成１６年
生まれ

平成１７年
生まれ

平成１８年
生まれ

平成２６年度 0

平成２７年度 30 30

平成２８年度 31 31

平成２９年度 26 26

平成３０年度 30 30

平成３１年度 31 31

平成３２年度 56 30 26

平成３３年度 62 31 31

平成３４年度 56 26 30

平成３５年度 58 30 28

平成３６年度 52 31 21

平成３７年度 74 30 26 18

平成３８年度 77 31 31 15

平成３９年度 65 26 30 9

平成４０年度 58 30 28

平成４１年度 52 31 21

平成４２年度 74 30 26 18

平成４３年度 77 31 31 15

平成４４年度 65 26 30 9

平成４５年度 58 30 28

平成４６年度 52 31 21

以下続く

対象
者数

（枠内の数字は人数）


